

# Helt Sort Invest ApS

Bådehavns­gade 38  
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port  
26. juli 2017 - 30. juni 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/01/2019**

---

**Carsten Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Helt Sort Invest ApS  
Bådehavnsgade 38  
2450 København SV

e-mailadresse: ll@larsenbus.dk

CVR-nr: 38827227

Regnskabsår: 26/07/2017 - 30/06/2018

## Væsentligste aktiviteter

Helt Sort Ivenst ApS' hovedaktivitet har været at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på -t.kr. 590, hvilket ledelsen ikke anser for værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør t.kr. 20 på statusdagen.

Den samlede resultatandel i tilknyttede virksomheder har i regnskabsåret udgjort -t.kr. 545.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

København, den 30/12/2018

## Direktion

Carsten Rasmussen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på t.DKK -590

Resultatet har ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året, og anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018

# Resultatopgørelse 26. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-45.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-45.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-544.759
Øvrige finansielle omkostninger .....		-266
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-590.025</b>
Skat af årets resultat .....		9.958
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-580.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-580.067
<b>I alt</b> .....		<b>-580.067</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.241
Tilgodehavende skat .....		9.958
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>15.199</b>
Likvide beholdninger .....		49.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>64.933</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>64.933</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000
Overført resultat .....		-580.067
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.933</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.933</b>